
 

 

UCHWAŁA NR 428/XLVI/18 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 30 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych  

przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875 zm.: Dz. U. z 2017r. poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. z 2017r. Dz. U. poz. 827) Rada Miejska w Nowej 

Rudzie uchwala : 

§ 1. W uchwale nr 176/XVIII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie, 

zmienionej uchwałą nr 261/XXVIII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 28 grudnia 2016r. oraz uchwałą 

nr 367/XL/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 22 listopada 2017r. w  załączniku nr 2 do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Cenniku korzystania z obiektów i urządzeń krytej pływalni  Część I Klienci indywidualni otrzymuje 

brzmienie: "I. KLIENCI INDYWIDUALNI. 

 

 

TERMIN 

 

 

GODZIN

A 

 

NORMALNE 

 

ULGOWE 

 

BILET RODZINNY 

 

CENA 

ZA 

pierwszą 

godzinę 

 

CENA 

MIN. 

po 

1 godzinie 

 

CENA 

ZA 

pierwszą 

godzinę 

 

CENA 

MIN. 

po 

1 godzinie 

 

CENA 

ZA 

pierwszą 

godzinę 

 

CENA 

MIN. 

po 

1 godzinie 

 

 

 

poniedziałek- 

piątek 

 

 

815 - 2000 

 

 

10,50 zł 

 

 

0,17 zł 

 

 

5,00 zł 

 

 

0,08 zł 

 

 

20,00 zł 

 

 

0,34 zł 

 

sobota 

niedziela 

święto 

 

 

1100 - 2000 

 

 

11,00 zł 

 

 

0,18 zł 

 

 

5,50 zł 

 

 

0,09 zł 

 

 

21,00 zł 

 

 

0,35 zł 

 

 

 

 

Wszystkie dni 

tygodnia 

2000 – 2200 5,00 zł 0,08 zł 5,00 zł 0,08 zł 5,00 zł 0,08 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2873



1. Bilety ulgowe dotyczą dzieci i młodzieży szkolnej, studentów w wieku do 25 roku życia, rencistów, 

emerytów, seniorów, osób niepełnosprawnych legitymujących się stosownym dokumentem. Opiekunowie osób 

niepełnosprawnych przebywających na basenie, posiadających w orzeczeniu o niepełnosprawności zapis 

„wymaga stałej opieki” posiadają wstęp bezpłatny w trakcie sprawowania opieki. 

2. Bilet rodzinny – 2 osoby dorosłe i 2 dzieci. 

3. Dzieci do lat 3 bezpłatnie tylko z opiekunem. 

4. Osoby, które w ramach wynajmu obiektu prowadzą działalność w zakresie nauki pływania, mają 

obowiązek rezerwacji toru pływackiego – wynajem toru pływackiego – 40,00 zł /godz. (max 8 osób)  

co zwalnia uczestnika z zakupu biletu wstępu. 

2) w  Części V  Ceny karnetów ulgowych, zapis pod tabelą otrzymuje brzmienie: 

„Karnety ulgowe dotyczą dzieci i młodzieży szkolnej, studentów w wieku do 25 roku życia, 

rencistów, emerytów, seniorów, osób niepełnosprawnych legitymujących się stosownym 

dokumentem. Opiekunowie  osób niepełnosprawnych przebywających na basenie, posiadających 

w orzeczeniu o niepełnosprawności zapis „wymaga stałej opieki” posiadają wstęp bezpłatny 

w trakcie sprawowania opieki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2873


		2018-06-05T12:12:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




